SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE COLCHONES DE ESPUMA DE POLIURETANO CON
DESTINO AL SERVICIO PENITENCIARIO PROVINCIAL DPENDIENTE DEL MINISTERIO DE JUSTICIA Y
SEGURIDAD

- Descripción: ADQUISICION DE SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES (693) COLCHONES DE UNA PLAZA
DE ESPUMA DE POLIURETANO CON DESTINO A LAS DISTINTAS UU DD DEL SERVICIO
PENITENCIARIO PROVINCIAL

- Rubros - Subrubros:

ARTS. PLASTICOS-POLIETILENO-POLIPROPILENO-PVC - ELEM.
POLIETILENO-POLIPROPILENO-PVC-NYLON

- Organismo comitente: